別記
様式第１号（第７条関係）

　　　年　　月　　日

　米子市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地　〒　　　－
　　　　　米子市
事業者名
代表者名	(印)
連 絡 先
担 当 者

米子市企業人材スキルアップ支援補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]次のとおり米子市企業人材スキルアップ支援補助金の交付を受けたいので、米子市企業人材スキルアップ支援補助金交付要綱（令和３年１１月１日施行）第７条の規定により申請します。

記

	１　補助対象事業の内容
	受講者氏名
	教育訓練講座等の名称
	補助対象経費

	円

	円

	円

	円

	円

	補助対象経費
の額の合計額
	円

	２　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※補助対象経費の額の合計額×1/2（1,000円未満の端数は、切捨て）の額又は５万円×受講者数の額のいずれか低い額

備考　個人事業者である申請者が代表者の氏名を自署する場合には、その押印を省略することができます。ただし、法人その他の団体については、記名押印が必要です。
裏面あり

添付書類
　⑴　教育訓練講座等の内容及び補助対象経費の額を確認することができる書類
　⑵　受講者を雇用していることを確認することができる書類
　⑶　その他市長が必要と認める書類

　この申請に当たり、次の事項について同意し、及び誓約します。
⑴　この申請に基づく米子市企業人材スキルアップ支援補助金の交付に関する事務を処理するため、申請者の市税等の納付の状況について確認されること。
⑵　申請者又はその役員について、米子市の行政事務からの暴力団等の排除を目的として、鳥取県米子警察署に照会されること。
⑶　この申請書に記載した事項については、事実と相違ないこと。
⑷　従業員が受講する教育訓練講座等は、申請者又は申請者の役員が関係する法人その他の団体が実施するものでないこと。
⑸　米子市長が教育訓練講座等の受講の内容についての報告又は関係資料等の提出を指示したときは、速やかに、報告し、又は提出すること。

申請者（申請者が法人その他の団体である場合は、その役員）の氏名、生年月日及び性別

	役職等
	氏名
	よみがな
	生年月日
	性別